[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОУСТУПСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 января 2025 года №9-р
Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и органов местного самоуправления работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2024 года»

1. Обнародовать сведения по администрации Широкоуступского МО Калининского МР за 4 квартал 2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Широкоуступского МО

А.А. Фролов
Приложение к распоряжению администрации Широкоуступского МО от 20.01.2025 г. №09-р
Сведения

по администрации Широкоуступского МО Калининского МР

за 4 квартал 2024 год

тыс. руб.

	Наименование категории работников
	Среднесписочная численность работников за отчетный период с начала года (человек)
	Кассовые расходы на заработную плату и начисления на нее нарастающим итогом с начала года (всего)
	За счет средств местного бюджета

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления
	4
	3 265,0
	3 265,0

	Работники муниципальных учреждений, подведомственных главному распорядителю
	4
	1 441,9
	1 441,9

	Всего:
	8
	4 706,9
	4 706,9

Основание:
1) Отчет об исполнении бюджета администрации Широкоуступского МО за 4 квартал 2024 г.

2) Штатное расписание.